Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviços de
INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA em
aparelhos de ar  condicionado,  para atender as  necessidades do
Poder Legislativo do município de Canguaretama/RN.
CONTRATADA: A C ALVES
CNPJ: 38.033.206/0001-90
VALOR  GLOBAL:  R$  51.880,00  (CINQUENTA  E  UM  MIL
OITOCENTOS E OITENTA REAIS)
VIGÊNCIA: 07/04/2025 a 06/04/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza: 3.3.90.30 – Material de Consumo
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de